(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro. Jardim-CE. CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.hr
contato(Icamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0254/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Educação de
Jardim-CE, Sra. Inês Sampaio Neves Aires, solicitando a viabilidade
de reajuste nos valores dos contratos de transporte escolar. Tendo
em vista, que os valores contratados se encontram desvalorizados,
pois houveram vários aumentos no preço de combustível e
manutenção do veículo.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado,
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE mbro de 2021.

ADIVA OGUEIRA LEITE
Vereador - MDB

por parte da

Câmara Municipal de 3ardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÃXIARA
\II .NIOPAI.D, J \Rpm

Sigd por4nie4b-r 44-4 I CU-0300-4 usw itsozot ir uocumerno assinaao eietronrcamenie, aornorme z.zoo-zituu i e Lei I